

**UCHWAŁA
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ**

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2010 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami /, oraz w związku z art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240/

Rada Miasta u c h w a l a c o n a s t ę p u j e :

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta na 2010 rok.

1. Zwiększa się dochody budżetowe :

- a) w dziale w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
w rozdziale 85395 Pozostała działalność
w § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 8.139,10
w § 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 1.157,47
razem : 9.296,57 w § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 32.857,40
- b) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w § 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków które nie wygasają z upływem roku 15.000,-
- c) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
w rozdziale 92116 Biblioteki
w § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 22.000,-
Ogółem : 79.153,97

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe :

- a) dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
w rozdziale 85395 Pozostała działalność
w § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,07
w § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01

w § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 477,57
w § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 44,92
w § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6.615,72
w § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 960,69
w § 4247 Zakup pomocy naukowych 2,45
w § 4249 Zakup pomocy naukowych 0,34
w § 4307 Zakup usług pozostałych 7,68
w § 4309 Zakup usług pozostałych 1,12
w § 4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telek. 87,32
w § 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telek 12,68
w § 4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 87,32
w § 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 12,68
w § 4757 Zakup akcesoriów komputerowych 860,97
w § 4759 Zakup akcesoriów komputerowych 125,03
razem : 9.296,57
w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41.822,-
w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.357,-
w § 4120 Składki na Fundusz Pracy 968,-
w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 710,40
razem : 47.857,40

b) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
w rozdziale 92116 Biblioteki
w § 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 22.000,-
Ogółem : 79.153,97

§ 3. Przenosi się wydatki budżetowe :

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe
z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,-
z § 4300 Zakup usług pozostałych 2.400,-
razem : 3.400,-
do § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.400,-
w rozdziale 80110 Gimnazja
z § 4300 Zakup usług pozostałych 2.477,-
do § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.477,-

b) z działu 600 Transport i łączność
z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
z § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,-
do działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
do rozdziału 92118 Muzea
do § 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 180.000,-

c) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w rozdziale 90095 Pozostała działalność

z § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.169.870,-

do § 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.501.922,-

do § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.667.948,-

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.....
Przewodniczący Rady Miasta
Bogusław Ciok

U Z A S A D N I E N I E

Proponowane zmiany w § 1 w punkcie 1” a „ i 2 „a” dotyczą zwiększenia budżetu o kwotę 9.296,57 w związku z otrzymanymi środkami na realizację projektu pt. „Wymarzone Przedszkole „ Projekt realizowany jest przez Zespół Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Przedszkoli Publicznych. Druga pozycja zwiększenia dotyczy kwoty 32.857,40 otrzymanej na realizację programu pilotażowego pn. „ Trener Pracy – zatrudnienie wspomagane osób niepełnosprawnych „ Środki otrzymane z PFRON. Zmiany w § 1 w punkcie 1 „b” dotyczą zwiększenia strony dochodowej budżetu o środki niewykorzystane a ujęte w wykazie wydatków niewygasających na zadaniu inwestycyjnym o nazwie „ Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza „,

Proponowane zmiany w § 1 w punkcie 1 „c” i 2 „b” dotyczą zwiększenia budżetu o kwotę 22.000,- w związku z zawartym porozumieniem, oraz aneksem Nr 3 do porozumienia pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Skarżysko na częściowe pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Zmiany w § 1 w punkcie 3 uchwały dotyczą przeniesienia planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej . I tak - „a” przeniesienie planu wydatków między paragrafami w dziale 801 Oświata i wychowanie . - „b” przeniesienie kwoty 180.000,- z działu 600 z zadania inwestycyjnego o nazwie „Przebudowa ulicy Mościckiego „- w wyniku rozstrzygnięcia przetargu powstały oszczędności - proponuje się przenieść do działu 921 rozdziału 92118 Muzeum zwiększając dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury, z przeznaczeniem na utwardzenie terenu wokół budynku magazynowo-konserwatorskiego. - „c” przeniesienie w dziale 900 dotyczy zadania inwestycyjnego „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje” jest wynikiem podpisania umowy o dofinansowanie projektu przez EFRR.